zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Postanawia się udzielić w 2026 roku Powiatowi Wielickiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na bieżące 
funkcjonowanie Wydziału Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Wieliczce w wysokości 
125 405,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy czterysta pięć złotych 00/100). 

§ 2.  

Szczegółowe zasady realizacji i warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy 
Powiatem Wielickim, a Gminą Wieliczka. 

§ 3.  

Środki finansowe na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Gminy Wieliczka na 2026 rok.

[...]

Gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego, na podstawie 
art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1998 r. o samorządzie gminnym  mogą sobie wzajemnie bądź innym 
jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Środki finansowe w wysokosci 125 405,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy czterysta pięć złotych 
00/100) określone w niniejszej uchwale przeznaczone są na bieżące fukcjonowanie Wydziału 
Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Wieliczce. 

Pomoc przedmiotowa związana jest z kontunuacją podjętej inicjatywy utworzenia w Starostwie Powiatowym